
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
81/2021. (XI.17.) határozata 

a közétkeztetési szerződések meghosszabbításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva a következő határozatot hozza: 

1. Jóváhagyja az intézményi közétkeztetésre, szociális és szünidei szociális étkeztetése 

vonatkozóan a KÖLYÖK Vendéglátó és Gyermekélelmezési Kft. (2800 Tatabánya, Gál 

lakótelep 223.) által 2022. január 1.napjától érvényes egységárakat az előterjesztés 

1.számú melléklete szerinti tartalommal. 

2. Az 1.pont figyelembevételével a KÖLYÖK Vendéglátó és Gyermekélelmezési Kft.-vel 

a megadott ajánlati áron kerülnek a szerződések megkötésre 2022. január 1.napjától 

2022. december 31.napjáig. 

3. Felhatalmazza Papp Attila Csaba polgármestert, Takács Gyöngyi intézményvezetőt és 

Zách Gizella óvodavezetőt a szerződések megkötésére.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2021. november 19. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

  

 

Szákszend, 2021. november 19. 

 

 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 

 


